
MLADŠÍ ŽÁCI
Řetová/Sloupnice
1.mistrovské utkání  

ŘETOVÁ/SLOUPNICE  :  RUDOLTICE     8:2   (2:2)

Sestava: Jakub Š.

Zastoupil J. Synek J.       Hladil J.
    (Fišer M.)

    Fišer J. Houdek T.       Kolář L.
    (Šikula V.)

    Mikulecký  D.              Mlčuch J.
      (Johan T.)

Góly: 4 x Fišer J. , 2 x Houdek T. , Hladil J. , Mikulecký D.

V neděli 27.8. jsme zahájili podzimní sezónu 2017-2018 . Na domácím hřišti jme přivítali tým z 
Rudoltic . Začátek zápasu nám moc nevyšel , protože jsme ve 3´dostali gól po dorážce 0:1 . V 18´se 
nám podařilo srovnat , po kombinaci ve středu hřiště a střelou z 20 metrů Fišera 1:1 . Bohužel ve 20´
jsem dostali gól po teči před naší brankou 1:2 . Do poločasu se mám podařilo vyrovnat a to v 31´po 
rohu Houdka si soupeř srazil míč do vlastní sítě 2:2 .  Do druhého poločasu jsem vstoupili  hodně 
aktivně a soupeře jsme zaskočili třemi rychlými góly . 37´střela Hladila z 25 metru 3:2 , 38´po rohu  
Fišer zvyšuje hlavou na 4:2 a v 39´střela z dálky a dorážka Mikuleckého na 5:2 . Přišla 44´ opět 
střela z dálky a dorážka Fišera  na 6:2 v 60´pěkné sólo Houdka 7:2 a v 68´Fišer uzavírá skóre na 
konečných 8:2  po centru Šikuli.

Další program: Ve středu 30.8. od 16:00 na domácím hřišti přivítáme tým z Lukové a v sobotu 2.9.   
od 12:30 hrajeme proti Boříkovicím a to na jejich hřišti.


